MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CONSELHO DIRETOR - CAMPUS CAMPINA GRANDE

RESOLUÇÃO 2/2022 - CD/CG/REITORIA/IFPBRESOLUÇÃO 2/2022 - CD/CG/REITORIA/IFPB

Convalida a Resolução nº 04/2022, que aprova ad referendum o Resultado Final da escolha dos membros representantes das

categorias docentes, técnico-administrativos  e discentes do Conselho Diretor do biênio 2022/23 do campus Campina Grande.

O Presidente do Conselho Diretor do campus Campina Grande do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no

uso de suas atribuições regimentais conferidas através da portaria de nomeação nº 2011/2018 – Reitoria, de 21 de agosto de 2018,

publicada no DOU em 22/08/2018, e considerando a deliberação da 13ª Reunião Extraordinária, realizada em 10/02/2022, em

plataforma virtual, RESOLVE:RESOLVE:

  Art. 1º – Convalidar a Resolução nº 04/2022, que aprova ad referendum o Resultado Final da escolha dos membros representantes

das categorias docentes, técnico-administra vos  e discentes do Conselho Diretor do biênio 2022/23 do campus Campina Grande,

conforme descrito abaixo:

REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO TI TULARESTI TULARES SUPLENTESSUPLENTES

DI SCENTESDI SCENTES

Maria Letícia Medeiros Duarte

Letícia Gabrielly de Araújo Silva

Maria Keuril lyn Pires de Sousa

Arthur Ismael Barbosa Lira

DOCENTESDOCENTES

Rosa Lúcia Vieira Souza

Iana Daya Cavalcante Facundo Passos

Wandenberg Bismarck Colaço Lima

Mariângela Vasconcelos Ernesto Lopes

TÉCNI CO-ADMI NI STRATI VOTÉCNI CO-ADMI NI STRATI VO Ana Maria Gomes Galdino de Oliveira

Antônio Cláudio da Silveira Alves

Vanessa Lopes de Freitas

Sidney Vicente de Andrade

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data e deve ser publicada no Portal do IFPB.

JOSÉ ALBI NO NUNESJOSÉ ALBI NO NUNES

Pres i dente do Cons el ho Di retor  – Pres i dente do Cons el ho Di retor  – c a mpusc a mpus  Ca mpi na  Gra nde Ca mpi na  Gra nde

	Documento assinado eletronicamente por: